FORMULAR APLIKIMIDLDP3-F-2

Për Trajnim Profesional të Vazhdueshëm

	1. Të dhëna personale

	Emër, Mbiemër
	
	Gjinia
	M
	F

	Celular:
	06__ __________
	e-mail:
	
__________ @ ______________ . _____
(p.sh: emer.mbiemer@gmail.com)

	2. Të dhëna për pozicionin dhe institucionin ku punoni:

	Njësia e Qeverisjes vendore ku punoni:
	             Bashki                    Komunë
________________________
	Qarku
	__________________

	Drejtoria / Sektori ku punoni:
	

	Pozicioni/Funksioni që mbani:
	Adminsitrator
	Drejtor
	Shef Sektori
	Specialist
	Tjetër: __________________

	Sa kohë keni në këtë pozicion pune?
	____vjet 
	___muaj
	A jeni Nëpunës Civil?
	PO
	JO
	Jam në periudhë prove

	3. Për cilin program trajnimi kërkoni të merrni pjesë:

	MENAXHIMI I FINANCAVE PUBLIKE
	

	Nr.
	Titulli i Programit të Trajnimit
	Datat e zhvillimit të trajnimit
	Kohëzgjatja
	Afati i pranimit të formularit të aplikimit
	Përzgjedhni programin
[shënoni me x]

	3.1
	Menaxhimi i Mbetjeve
	   21-22 Korrik 2014
	2  ditë
	i hapur
	

	MENAXHIMI I MBETJEVE TË NGURTA

	Nr.
	Titulli i Programit të Trajnimit
	Datat e zhvillimit të trajnimit
	Kohëzgjatja
	Afati i pranimit të formularit të aplikimit
	Përzgjedhni programin
[shënoni me x]

	3.2
	Menaxhimi i Finacave Publike
	24-25 Korrik 2014
	2 ditë
	i hapur 
	





 Për më shumë informacion ose për të shkarkuar formularin e aplikimit online konsultohuni me faqen e internetit www.km.dldp.al
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